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تکلیف پدیده مشخص شد
رایزني براي بازگشت گل محمدي

باشگاه پدیده تا ۱۰ روز آینده به صورت رسمي  �
و قطعي واگذار خواهد شد. به گزارش تسنیم، با 
پیگیري استاندار خراسان، صبح روز گذشته نشستي 
براي مشخص شدن وضعیت واگذاري باشگاه پدیده 
با حضور مدیر مجموعه پدیده، نمایندگان شهرداري 
مشهد، مدیرکل ورزش  و  جوانان استان، نماینده قوه 
قضائیه، معاون اقتصادي استاندار و مدیرعامل پدیده 
برگزار و در پایان مصوب شد این باشگاه در ۱۰ روز آینده 
واگذار شود. هم اکنون یک بخش خصوصي، یکي از 
هتل هاي معروف کشور و همچنین یک بخش حقوقي 
خواهان خرید سهام باشگاه پدیده هستند. ضمن اینکه 
قرار شد به دلیل شرایط حساس باشگاه پدیده در 
رقابت هاي لیگ و جام حذفي، فعلا شهرداري مشهد 
دو میلیارد تومان به این باشگاه کمک مالي کند. 
مسئولان باشگاه پدیده در تلاش اند یحیي گل محمدي 
را که به تهران بازگشته است، راضي کنند که به 
تمرینات این تیم برگردد و در بازي روز جمعه تیم 
فوتبال پدیده مقابل نساجي مازندران، روي نیمکت 

تیمش بنشیند.

پخش پرسپولیس - کاشیما
 از تلویزیون هاي شهري

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس و تني چند از  �
اعضاي شوراي شهر و شهرداري تهران در نشستي با 
یکدیگر درباره مسائل مختلف ازجمله درپیش بودن 
فینال لیگ قهرمانان آسیا، گفت وگو کردند. از مسائل 
مطرح شده در این نشست، پخش بازي پایاني لیگ 
قهرمانان آسیا از طریق تلویزیون هاي شهري بود. 
به گزارش سایت باشگاه پرسپولیس، حمیدرضا 
گرشاسبي به همراه تعدادي از مسئولان باشگاه در 
نشستي با حجت نظري، عضو شوراي شهر و رئیس 
کمیته ورزش این شورا، محمدجواد حق شناس، دیگر 
عضو شوراي شهر و دکتر سیدعلي اسماعیلي، مدیرکل 
حوزه ریاست شهرداري تهران حضور پیدا کردند. در 
این ملاقات درباره مسائل گوناگون مربوط به برگزاري 
فینال لیگ قهرمانان آسیا در ایران که پایتخت، میزبان 
آن خواهد بود و همچنین دیگر موارد مربوط به 
باشگاه پرسپولیس چون ورزشگاه هاي شهید کاظمي 
و درفشي فر، بحث و تبادل نظر صورت گرفت. بنابر 
اعلام مشاور امور فرهنگي باشگاه، حجت نظري در 
این جلسه اعلام آمادگي کرد با توجه به اینکه هم 
حضور پرسپولیس در فینال لیگ قهرمانان یک رویداد 
ملي به حساب مي آید و هم شهر تهران میزبان این 
رویداد مهم فوتبال است، تلویزیون هاي شهري در 
میدان ها و به ویژه بوستان ها بازي دو تیم در تهران را 
به طور مستقیم پخش کنند. در این جلسه همچنین 
درباره همکاري براي راه اندازي دوباره زمین ورزشگاه 
شهید درفشي فر و تجهیز و توسعه مجموعه ورزشي 
شهید کاظمي که هر دو از سرمایه هاي شهري هستند، 

تبادل نظر صورت گرفت.

دوري بلندمدت علي کریمي 
از  استقلال

هافبک مصدوم تیم استقلال براي بازگشت  �
به میدان به پنج تا شش هفته زمان نیاز دارد. 
به گزارش مهر، علي کریمي، هافبک میاني 
آبي پوشان، در جریان دیدار این تیم مقابل سپاهان 
با آسیب دیدگي مواجه شد و به همین دلیل در 
دقیقه ۱۵ بازي جاي خود را به مارکوس نیومایر 
داد. مصدومیت این بازیکن خیلي سطحي نیست 
و با اعلام دکتر نوروزي، معاونت پزشکي باشگاه 
استقلال، این بازیکن براي بازگشت به میدان باید 

بین پنج تا شش هفته انتظار بکشد.

تأیید طلاي محمدپور در المپیک ۲۰۱۲
کاروان ایران در لندن تاریخي تر شد

کمیته بین المللي المپیک مدال هاي طلا و نقره  �
دو وزنه بردار کشورمان در بازي هاي المپیک ۲۰۱۲ 
لندن را تأیید کرد. به گزارش تسنیم، کاروان ایران 
در حالي در بازي هاي المپیک ۲۰۱۲ لندن حضور 
یافت که موفق به کسب چهار طلا، پنج نقره و سه 
برنز شد و در رده هفدهم جدول توزیع مدال ها 
قرار گرفت. چند سال پس از این بازي ها افشاگري 
گسترده اي درباره دوپینگ برخي از ورزشکاران 
المپیکي صورت گرفت و بر همین اساس نیز 
نمونه دوپینگ مدال آوران زیادي دوباره بررسي 
شد. این اتفاق نتایج خوبي براي ورزش ایران 
به دنبال داشت؛ چراکه منجر به ثبت یک طلا 
و تبدیل شدن یک برنز به نقره در کارنامه کاروان 
کشورمان شد. در دسته ۸۵ کیلوگرم وزنه برداري 
که کیانوش رستمي به مدال برنز رسیده بود، 
مشخص شد که نایب قهرمان بازي ها دوپینگ 
کرده و سرانجام رسما مدال نماینده کشورمان از 
برنز به نقره تبدیل شد. همچنین سعید محمدپور 
که در دسته ۹۴ کیلوگرم در رده پنجم ایستاده 
بود، پس از اعلام رسمي دوپینگ چهار نفر بالاتر 
از او، به مدال طلا رسید. این مدال ها رسما در 
کارنامه این دو وزنه بردار در سایت رسمي کمیته 
بین المللي المپیک قرار گرفتند و باعث شدند که 
مدال هاي کاروان ایران به پنج طلا، شش نقره و 
دو برنز ارتقا پیدا کند و کشورمان نیز با دو پله 

صعود در رده پانزدهم بایستد.

تعداد تماشاگران بازي پرسپولیس 
و السد رسما اعلام شد

کنفدراسیون فوتبال آسیا تعداد تماشاگران  �
بازي برگشت پرسپولیس ایران و السد قطر را 
اعلام کرد. تیم فوتبال پرسپولیس سه شنبه گذشته 
توانست در دیدار برگشت مرحله نیمه نهایي لیگ 
قهرمانان آسیا مقابل تیم السد قطر با تساوي یک 
- یک و به لطف برد یک بر صفر بازي رفت، به 
دیدار فینال آسیا برسد. در بازي برگشت، ورزشگاه 
آزادي پر از تماشاگر بود و مردم حتي در راهروها 
و روي پله هاي بین صندلي ها هم نشسته بودند 
تا این طور به نظر برسد که صد هزار هوادار در 
ورزشگاه حضور دارند. کنفدراسیون فوتبال آسیا 
دیروز در گزارش آماري خود از بازي هاي برگشت 
مرحله نیمه نهایي اعلام کرد تعداد تماشاگران این 

بازي ۸۱ هزار و ۳۵۰ نفر بوده است.

مالک لسترسیتي، دخترش
۲ خلبان و یک فرد دیگر 

در آتش سوختند
ویچاي سریواداناپرابها، میلیاردر تایلندي،  �

در کنار دخترش و سه نفر دیگر در هلیکوپتر 
شخصي خود دچار حادثه شدند و از بین رفتند. 
به گزارش گاردین، بعد از دیدار لسترسیتي و 
وستهام، هلیکوپتر مالک باشگاه لسترسیتي سقوط 
کرد و آتش گرفت. ویچاي سریواداناپرابها مالک 
میلیاردر لسترسیتي که ۴.۹ میلیارد دلار دارایي 
داشت، بعد از دیدار شنبه شب تیمش، مطابق 
معمول سوار بر هلیکوپتر شخصي خود شد تا از 
ورزشگاه برود. دختر، دو خلبان و یک فرد دیگر در 
کنار مالک لسترسیتي سوار بر هلیکوپتر شدند که 
این حادثه رخ داد و هواپیما در پارکینگ ورزشگاه 
کینگ پاور سقوط کرد. خبرگزاري رویترز همچنین 
خبر داده سرنوشت این افراد مشخص نیست. 
افراد زیادي در کنار ورزشگاه با آوردن گل، یاد این 
افراد را گرامي داشتند و باشگاه لسترسیتي نیز 
خواستار به تعویق افتادن دیدار این هفته تیمشان 
در جام اتحادیه شده است. لسترسیتي در زمان 
این مالک تایلندي توانست قهرمان لیگ برتر شود 

و شگفتي بزرگي را رقم بزند. 

داورزني: ۱۰/۵ میلیارد به کشتي اختصاص یافته
مسیر کشتي ایران
 نگران کننده است

معاون ورزش قهرماني وزارت ورزش و جوانان  �
گفت: هیچ اعزامي از  تیم هاي ملي کشتي در 
شوراي برون مرزي لغو نشده است. به گزارش 
پایگاه خبري وزارت ورزش و جوانان، محمدرضا 
داورزني در نشست ستاد عالي بازي هاي المپیک 
و پارالمپیک ضمن تقدیر و تشکر از نتایج خوب 
کاروان ایران در بازي هاي المپیک جوانان، بازي هاي 
پاراآسیایي و صعود تیم پرسپولیس به فینال لیگ 
قهرمانان آسیا، به نتایج ضعیف کشتي ایران در 
رقابت هاي جهاني مجارستان اشاره و ضمن 
نگران کننده دانستن مسیر کشتي ایران تصریح 
کرد: فدراسیون کشتي مورد حمایت کامل وزارت 
ورزش و جوانان قرار داشته اما مسیر خوبي را در 
رقابت هاي قهرماني جهان در دو سال متوالي طی 
نکرده تا جایي که نگرانیم نتایج بازي هاي المپیک 
۲۰۰۸ براي کشتي در المپیک توکیو هم تکرار شود. 
داورزني در ادامه گفت: بیشترین حمایت ارزي و 
اعتباري و موافقت هاي شوراي برون مرزي براي 
کشتي بوده است و از ابتداي سال تاکنون ۱۰٫۵ 
میلیارد تومان نقدي به فدراسیون کشتي پرداخت 
شده است؛ ضمن اینکه فدراسیون کشتي حدود 

۵۰۰ هزار دلار ارز سهمیه اي گرفته است.
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فوتبال خبر

سال شانزدهم    شماره 3280 دو  شنبه   7 آبان 1397

شرق: برنامه ۹۰ اولین بار در تاریخ ۲۳ مرداد ۱۳۷۸ 
روي آنتن شبکه سه به صورت زنده پخش شد. کمتر 
کسي تصور مي کرد که با گذشت ۲۰ سال از آغاز آن 
همچنان یکي از پرمخاطب ترین برنامه هاي سازمان 
باشد. این روزها اما «۹۰» حال وروز خوشي ندارد و 
عادل فردوسي پور در تلاش است تا بار دیگر برنامه اش 
را با قدرت گذشته روي آنتن ببرد. استاد دانشگاه شریف 
که اصولا در ۲۰ سال ارتباط خوبي با مدیران شبکه 
سه داشته، با حمایت آنان دست روي موضوعاتي 
گذاشته که شاید برخي از برنامه سازان سیما نسبت به 
تولید آن تردید داشتند. عادل اما با بررسي پرونده هاي 
فساد در فوتبال و برخي مسائل پشت پرده، بر مخاطبان 
صداوسیما افزود؛ در هفته هاي اخیر اما شرایط طوري 
پیش رفت که پخش برنامه ۹۰، دو هفته متوالي 

متوقف شود.
ماجراي توقف ۹۰ از کجا شروع شد؟

دوشنبه دو هفته پیش طبق روال، برنامه ۹۰ قرار 
بود رأس ساعت ۲۲:۴۵ از شبکه سه پخش شود، اما 
به یک باره از کنداکتور این شبکه خارج و به  جاي آن 
مسابقه فوتبال انگلیس و اسپانیا از سري رقابت هاي 
لیگ ملت هاي اروپا جایگزین آن شد. منتقدان حذف 
۹۰ عقیده داشتند شبکه ورزش مي توانست چنین 
مسابقه اي را پخش زنده کند تا خللي در تدارک برنامه 
۹۰ ایجاد نشود، اما مدیران شبکه صلاح دیدند تا پخش 
مسابقه ایسلند و سوئیس به شبکه ورزش برود و دیدار 
انگلیس و اسپانیا از شبکه سه پخش شود. عادل اما 
صبح همان دوشنبه معروف با ایسنا مصاحبه کوتاهي 

انجام داد و اعلام کرد طبق روال آیتم هاي مدنظر 
را آماده کرده ایم و منتظر تصمیم نهایي مسئولان 
شبکه هستیم و امیدواریم که برنامه پخش شود. ۹۰ 
اما پخش نشد تا اولین شوک به دست اندرکاران این 
برنامه وارد شود. بعد از این اتفاق شایعه اختلاف نظر 
فردوسي پور با علي فروغي مطرح شد و حتي برخي 
در فضاي مجازي «کنار گذاشته شدن عادل و حذف 

همیشگي ۹۰» را عنوان کردند.
دومین هفته متوالي و تنبیه ۹۰!

بعد از گذشت یک هفته از عدم پخش برنامه ۹۰، 
مسئول روابط عمومي شبکه ۳ اعلام کرد: «با عنایت 
به رفتار غیرحرفه اي تهیه کننده و مجري برنامه ۹۰ در 
عدم پخش این برنامه بعد از بازي انگلیس- اسپانیا 
در دوشنبه گذشته و همچنین استمرار رفتار خارج 
از عرف ایشان در مصاحبه خلاف ابلاغ گروه ورزش، 
برنامه مذکور این هفته هم پخش نخواهد شد!». 
حالا مي شد کمي بي پرواتر از اختلافي صحبت کرد 
که پیش تر در حد گمانه زني مطرح مي شد. هر دو 
طرف ماجرا (صداوسیما و فردوسي پور) به خوبي 
مي دانند که پخش این برنامه بازي دو سر برد است، 
چراکه صداوسیما دوست ندارد با چنین اتفاقاتي یکي 
از پربیننده ترین برنامه هاي سازمان را از دست بدهد و 
عادل نیز همین طور تمایل به قطع تریبوني که سال ها 
برایش زحمت کشیده ندارد. این بار فردوسي پور سعي 
کرد بدون موضع گیري خاصي چندروزي نسبت به این 
اتفاق سکوت کند و حتي در دیدار پرسپولیس و السد 
قطر که گزارشگري آن را برعهده داشت هیچ صحبتي 

درخصوص این مسئله نداشت تا همه چیز بدون 
حاشیه سازي پیش برود.

پادرمیاني رضا رشیدپور و دعوت از مدیر جوان
رضا رشیدپور، تهیه کننده برنامه «حالا خورشید» که 
بعد از توقف موقت ۹۰ وعده داده بود در تلاش است تا 
توضیحات مبسوطي را از مدیران شبکه سه درخصوص 
توقف برنامه ۹۰ داشته باشد، صبح دیروز علي فروغي 
را به برنامه اش آورد تا درخصوص مسائل پیش آمده 
شفاف سازي کند. فروغي که در ابتدا تمایل نداشت 
نسبت به ریز حواشي دو هفته اخیر صحبت کند، با 
اصرار رشیدپور پذیرفت که حتي المقدور شفاف سازي 
داشته باشد: «دوشنبه دو هفته قبل، لیگ برتر تعطیل 
بود و مسابقه خاصي هم برگزار نشده بود؛ مسابقه 
فوتبال ایران- بولیوي هم مسابقه تدارکاتي نه چندان 
حساسي بود که برگزار شد و شما ملاحظه کردید که 
تماشاگران زیادي هم براي این مسابقه به ورزشگاه 
آزادي نیامدند. ما به عادل گفتیم که برنامه ات را بعد 
از ساعت ۱۲ اجرا کن که خودش قبول نکرد وگرنه ما 
اصلا مشکلي با پخش برنامه ۹۰ نداشتیم». توضیحات 
فروغي با رشیدپور درخصوص عدم پخش ۹۰ اما به 
همین جا ختم نمي شود و طبق گفته خودش خواستار 
رعایت قواعد سازماني از سوي عادل فردوسي پور بوده 
که تهیه کننده ۹۰ با مصاحبه اي که با خبرگزاري ایسنا 
داشت باعث ایجاد دلخوري شده است: «عادل این 
حق را نداشت که با رسانه  اي مصاحبه کند و دیدید 
که ما این دو هفته اصلا به این موضوع نپرداختیم 
تا حاشیه ایجاد نشود. برنامه عادل قطعا پربیننده 

است، اما در همین شبکه سه برنامه شما در آخرین 
نظرسنجي به اندازه ۹۰ مخاطب دارد. فیلم و سریال 
ما خیلي بیشتر مخاطب دارد. «ماه عسل» در بعضي 
نظرسنجي ها دوبرابر ۹۰ مخاطب داشته است. جمع 
فوتبال هاي داخلي و خارجي ما همین است. کودک 
شو، خندوانه و خیلي برنامه هاي پرمخاطب داریم. 
باوجوداین ان شاءاالله از هفته بعد ۹۰ طبق اصول و 
قواعد سازمان پخش خواهد شد». بعد از مصاحبه 
رشیدپور با فروغي، عادل فردوسي پور روي خط برنامه 
«حالا خورشید» آمد و با رد بخشي از صحبت هاي 
فروغي مبني بر قبول نکردن پخش ۹۰ بعد از دیدار 
انگلیس و اسپانیا گفت: «اینکه گفته مي شود حتي به 
من گفته  اند ساعت ۱۲ شب برنامه را روي آنتن ببرم و 
من مخالفت کردم صحت ندارد. من یک تماس تلفني 
با آقاي اسماعیل زاده، یکي از مسئولان شبکه داشتم 
و گفتم که تلاش کنید تا بازي اسپانیا و انگلیس به 
شبکه ورزش برود. این بازي در لیگ ملت هاي اروپا 
بود و آنهایي که خیلي فوتبالي هستند مي دانند بازي 
شبه دوستانه است». بخش پایاني صحبت عادل 
درخصوص ازسرگرفتن برنامه ۹۰ حاکي از آن است 
که مشکلات با گفتمان دوطرفه فعلا حل شده است: 
«مطمئن باشید هر کاري از دستم بربیاید انجام مي دهم 
تا مردم از برنامه اي که روي آنتن مي رود لذت ببرند. 
این تعامل باید باشد و امیدوارم همین اتفاق بیفتد و 
همه دست به دست هم بدهیم و کمک کنیم مردم 
چندساعت پاي تلویزیون بنشینند و ماهواره نبینند و با 

برنامه هایي که حرف دلشان را مي زنند همراه باشند».

نخستین دوره مسابقات قایق رانی آب های 
آرام ۲۳ساله های آسیا، در حالی عملکرد خوب و 
موفقیت آمیز تیم های ملی زنان و مردان ایران را به 
دنبال داشت که با ثبت یک اتفاق مهم برای ورزش 
بانوان کشور نیز همراه بود. آرزو حکیمی، بانوی 
برتر کایاک سوار ایران که پیش از این توانسته بود با 
حضور در بازی های المپیک و عنوان چهارمی جهان، 
نام خود را در تاریخ این رشته ماندگار کند، این بار نیز 
دست به کار مهمی زد. او با کسب دو مدال طلای 
انفرادی در قایق های ۲۰۰ و ۵۰۰ متر، توانست در 
این رویداد آسیایی افتخارآفرین شود. آرزو آن قدر در 
ازبکستان خوش درخشید که موفق شد به دو مدال 

طلا و نقره در قایق های دونفره نیز دست پیدا کند. 
البته او خیلی دلش می خواست این مدال ها را 
در بازی های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا، مهم ترین رویداد 
ورزشی قاره که پیش از این برگزار شده بود، بگیرد 
که دستش از رسیدن به آنها کوتاه ماند. اگرچه فعلا 
حسرت مدال  بازی های آسیایی به دلش مانده است، 
اما با گرفتن این دو مدال طلای ارزشمند، سعی 

می کند خاطره تلخ جاکارتا را از یاد ببرد. 
حکیمی به «شرق» می گوید: «خیلی دلم 
می خواست این مدال ها را در بازی های آسیایی 

بگیرم، اما متأسفانه بنا بر دلایلی نشد. درست است 
که سطح مسابقات قهرمانی آسیا به بازی های 
آسیایی نمی رسد، اما خوشحالم که توانستم این 
رکورد خوب را از خودم به جا بگذارم. واقعا حقم 
بود که مدال این مسابقات را بگیرم. فکر می کنم 
هم شانس با من یار بود و هم خدا کمک کرد. این 
مسابقات تا پیش از این در رده زیر ۲۳سال برگزار 
می شد، اما امسال تغییراتی در قوانین مسابقات 
صورت گرفت و این اجازه را دادند تا نفراتی مثل 
من که ۲۳ سال تمام هستند نیز در رقابت ها شرکت 
کنند. در اولین و آخرین حضورم در این رقابت ها، 
رکورد خوبی زدم. خوشحالم این مدال هایی که 

گرفتم، حداقل حالم را تا اندازه ای خوب کرد».
قهرمان آب های آرام آسیا به دلایل ناکامی  خود 
در بازی های آسیایی اشاره می کند: «من در بازی های 
آسیایی دوره قبل مدال برنز گرفته بودم. چهار سال 
تمرین کردم که رنگ این مدالم را بهتر کنم، اما 
بی برنامگی مربی آلمانی مانع از رسیدنم به هدفی 
که داشتم، شد. این مربی واقعا ضعیف کار کرد و 
بعد از بازی ها فدراسیون عذر او را خواست. او اصلا 
هیچ برنامه ای برای من که در قایق تک نفره بودم، 
نداشت و وقتی این موضوع را به من گفت که دیگر 

دیر شده بود و زمان را برای تغییر تمریناتم از دست 
داده بودم. خدا را شکر از بازی های آسیایی به بعد، 
با مربیان داخلی کار کردم و الان نتیجه  آن را دیدم».
حکیمی از حالا به بعد برنامه ای برای شرکت 
در هیچ مسابقه ای ندارد و باید تمرین کند تا برای 
مسابقات انتخابی سهمیه المپیک ۲۰۲۰ توکیو آماده 
شود؛ هدفی مهم که می گوید هرطور شده، باید به 
آن برسد. البته او رسیدن به المپیک را با قرارگرفتن 
در جمع ۹ فینالیست جهان می خواهد: «تا پایان 
سال دیگر هیچ مسابقه ای پیش رو ندارم و باید 
تمرین کنم. سال آینده مسابقات انتخابی المپیک 
برگزار می شود. رقابت های قهرمانی جهان و آسیا 
دو رویدادی هستند که سهمیه المپیک در آنها 
توزیع می شود. من دلم می خواهد در رقابت های 
جهانی که از اعتبار بیشتری برخوردار است، سهمیه 
بگیرم. برای اینکه المپیکی شوم، باید در فینال 
جزء ۹ قایق ران اول باشم. رکوردی که باید در این 
مرحله ثبت کنم، ۴۰ثانیه و هفت، هشت صدم ثانیه 
است. من در تمرینات توانستم این رکوردها را بزنم 
ان شاءاالله که آن زمان هم شرایطم طوری باشد که 
به این زمان برسم. اگر در جهان نتوانم کاری بکنم، 
باید در مسابقات آسیایی شرکت کنم. آنجا باید حتما 

قهرمان شوم تا سهمیه بگیرم. رقبای اصلی من دو 
قزاقستانی هستند که همیشه در جهانی سهمیه 
می گیرند. در آسیا کار خیلی سختی برای گرفتن 
سهمیه ندارم. اگر مثلا قزاق ها اول هم بشوند و 
من دوم، می توانم سهمیه را بگیرم؛ چون آنها در 
جهانی سهمیه را گرفته اند. البته اگر پیش بینی ها 
به این شکل دربیاید. این در حالی است که دلم 
می خواهد جوری تمرین کنم که در فینال جهانی 

المپیکی شوم».
عضو تیم ملی قایق رانی آب های آرام از مسئولان 
ورزش کشور می خواهد بیشتر به این رشته مدال آور 
اهمیت بدهند: «مسیر قایق رانی زنان واقعا رو به 
پیشرفت است. در این مسابقات چهار نفر بودند که 
برای اولین بار مدال طلای آسیا را گرفتند. این واقعا 
خیلی قشنگ است. این رقابت ها در رده جوانان هم 
برگزار شد که آنها هم خیلی خوب ظاهر شدند. از 
مسئولان ورزش کشور می خواهم بیش از این به این 
ورزش بها بدهند. تیم های ایران کلا ۲۷ مدال در 
این رقابت ها گرفتند. قایق رانی رشته پرمدالی است؛ 
اگر به آن بها بدهند، به ورزش کشور بها داده اند و 
اعتبارمان در بازی هایی مثل المپیک و آسیایی، بین 

کشورهای خارجی بالا می رود».

بازگشت «۹۰» با رعایت قواعد و اصول سازمان؟
فردوسی پور: کمک کنیم مردم چند ساعت پاي تلویزیون بنشینند و ماهواره نبینند

تیم ملی ووشوی ایران با کسب هفت مدال طلا و یک نقره، برای 
نخستین بار به مقام قهرمانی جام جهانی ساندا دست یافت. این 
رقابت ها که از بامداد شنبه در شهر «هانژو» چین آغاز شده بود، عصر 
روز گذشته به پایان رسید. مدال آوران مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۱۷، 
مجوز حضور در جام جهانی ساندا را داشتند که تیم ایران با پنج 
سانداکار مرد و سه نفر در بخش زنان، در آن حضور یافته بود. در 
رقابت های نوبت عصر روز گذشته، «یوسف صبری» در مبارزه پایانی 
وزن منهای ۷۵ کیلوگرم، «فی لونگ کای» از ماکائو را برد و به مدال 
طلا رسید. او پیش از این، «گابریل الای بو» از لبنان را مغلوب کرده 

بود. «معین تقوی» در دیدار نهایی وزن منهای ۸۵ کیلوگرم، «وادزیم 
لوریخ»، نایب قهرمان جهان از بلاروس را شکست داد و طلایی شد. 
تقوی پیش از این «پیر رویر» از فرانسه را برده بود. «حمیدرضا قلی پور» 
در وزن به اضافه ۹۰ کیلوگرم برابر «عبدالسالم» از مصر پیروز شد و نقره 
گرفت. رقابت های این وزن به صورت دوره ای برگزار شد. در نهایت 
تیم ملی ووشوی ایران با کسب هفت مدال طلا و یک نقره توانست 
برای نخستین بار عنوان قهرمانی جام جهانی را به خود اختصاص 
داده و افتخار بزرگ دیگری را برای ورزش کشور رقم بزند و چین نیز 
نایب قهرمان شد. در هر هشت دوره قبلی این رقابت ها، چین به عنوان 

قهرمانی رسیده بود. پیش از این، در این رقابت ها «الهه منصوریان»، 
«شهربانو منصوریان»، «فریناز نذیری» و«محسن محمدسیفی» هم 
مدال طلا صید کرده بودند. تیم ملی ووشوی ایران سال گذشته در 
مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۱۷ کازان، برای اولین بار قهرمان شده بود 
و تیم جوانان ایران نیز چندی قبل در مسابقات قهرمانی جوانان جهان 
۲۰۱۸ در برزیل برای نخستین مرتبه به عنوان نخست رسید. با این 
اوصاف، ووشوکاران ایران در یک  سال اخیر در تمام رویدادهای ممکن 
برای نخستین بار به مقام قهرمانی دست یافتند تا به سلطه چین در 

این رشته پایان دهند.

تیم ملى ووشوى ایران براى نخستین بار قهرمان جام جهانى شد

آرزوی قایق رانی
آرزو حکیمی، جوان اول قایق رانی ایران که به تازگی 
دو طلا در رده ۲۳ساله های آسیا کسب کرده است، 

می گوید از الان فقط به المپیک فکر می کند

رى
اکب

ود 
سع

: م
س

عک

دوشنبه هفتم آبان
تاتنهام – منچسترسیتي، ۲۳:۳۰ �
لاتزیو – اینتر، ۲۳:۰۰ �

برنامه


